
ごみ焼却場　クレーン年次点検整備

施設第二係

（単位：円）

入 札 の 種 別

入 札 執 行 日

公 共 工 事 の 名 称

担 当 係 名

五泉地域衛生施設組合　大会議室

１．入札調書

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格

入 札 場 所

以下余白

入札書比較
最低制限価格

8,333,333

入 札 及 び 契 約 調 書

海南エンジニアリング㈱

虹技㈱

㈱スガテック

極東サービス㈱
1

6,400,000

辞退

辞退

第１回入札 第２回入札
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額

指名競争入札

平成31年4月17日

8,330,000

種別

機械器具

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

愛知県愛西市本部田町鴨田
83-6
海南エンジニアリング㈱
大島　和之

契約金額

海南エンジニアリング㈱ 6,912,000

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※「入札書比較予定価格」は、予定価格の108分の100に相当する金額です。

※「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額です。

※「落札価格」は、入札価格の100分の108に相当する金額です。

施工期間
着手月日 完成月日

H31.4.17 H31.9.30

変更後施工期間
着手月日

２．契約調書

契約月日

H31.4.17

変更月日

工事等の概要

クレーン年次点検、整備、部品
交換

工事等の概要

※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

完成月日

施工場所

五泉市論瀬8902番地2

施工場所

6,912,000

変更金額



（単位：円）

公 共 工 事 の 名 称 ごみ焼却場　焼却炉補修工事

担 当 係 名 施設第二係

入 札 及 び 契 約 調 書

入 札 場 所 五泉地域衛生施設組合　大会議室

１．入札調書

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 平成31年4月17日

落札金額
第１回入札 第２回入札

2

10,000,000

㈱タクマ東京支社 25,600,000

㈱テーエヌケー

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称

入札書比較
最低制限価格 ㈱テーエヌケー

9,694,000

9,650,000

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※「入札書比較予定価格」は、予定価格の108分の100に相当する金額です。

※「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額です。

※「落札価格」は、入札価格の100分の108に相当する金額です。

7,000,000

以下余白

10,422,000

虹技㈱ 辞退

アドバンエンジ㈱ 19,800,000

着手月日 完成月日

H31.4.18

清掃施設
新潟市北区木崎1828
㈱テーエヌケー
二宮　則政

10,422,000 H31.4.18 H31.7.26

２．契約調書

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

施設工業㈱

五泉市論瀬8902番地2 焼却炉(1号炉)補修

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

施工場所 工事等の概要



（単位：円）

入 札 及 び 契 約 調 書

公 共 工 事 の 名 称 ごみ焼却場　清掃点検業務委託

入 札 執 行 日 平成31年4月17日

入 札 場 所 五泉地域衛生施設組合　大会議室

担 当 係 名 施設第二係

入 札 の 種 別 指名競争入札

１．入札調書

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額
第１回入札 第２回入札

委34

7,424,000

㈱タクマ東京支社 34,500,000

入札書比較
最低制限価格

㈱テーエヌケー 10,200,000

以下余白

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

施設工業㈱ 7,613,520

アドバンエンジ㈱ 17,800,000

施設工業㈱ 6,974,000

２．契約調書

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

五泉市論瀬8902番地2
炉内、ガス冷却室、空気予熱器
等の清掃及び点検

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

H31.4.17

委託
新潟市中央区親松80-4
施設工業㈱
中川　一広

7,613,520 H31.4.17 H32.2.28

※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。



（単位：円）

入 札 及 び 契 約 調 書

公 共 工 事 の 名 称 ごみ焼却場　空気圧縮機修繕

入 札 執 行 日 平成31年4月17日

入 札 場 所 五泉地域衛生施設組合　大会議室

担 当 係 名 施設第二係

入 札 の 種 別 指名競争入札

１．入札調書

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額
第１回入札 第２回入札

3

1,851,851

昱工業㈱ 1,670,000

入札書比較
最低制限価格

水処理機器サービス㈱ 1,800,000

以下余白

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※「入札書比較予定価格」は、予定価格の108分の100に相当する金額です。

※「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額です。

昱工業㈱ 1,803,600

㈱日立産機システム新潟サービスステーション 1,750,000

施設工業㈱ 1,960,000

※「落札価格」は、入札価格の100分の108に相当する金額です。

２．契約調書

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

五泉市論瀬8902番地2 定期点検、分解清掃等

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

H31.4.17

機械器具設置

新潟市西区流通センター
2-2-3
昱工業㈱
中川　崇

1,803,600 H31.4.17 H31.9.9

※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。



（単位：円）

入 札 及 び 契 約 調 書

公 共 工 事 の 名 称 ごみ焼却場　破砕機オイルクーラー修繕

入 札 執 行 日 平成31年4月17日

入 札 場 所 五泉地域衛生施設組合　大会議室

担 当 係 名 施設第二係

入 札 の 種 別 指名競争入札

１．入札調書

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額
第１回入札 第２回入札

4

607,400

施設工業㈱ 555,000

入札書比較
最低制限価格

スカイ・エンジニアリング㈱ 1,047,000

以下余白

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※「入札書比較予定価格」は、予定価格の108分の100に相当する金額です。

※「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額です。

施設工業㈱ 599,400

樋口機工㈱ 辞退

㈱環境マシナリーサービス 辞退

※「落札価格」は、入札価格の100分の108に相当する金額です。

２．契約調書

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

五泉市論瀬8902番地2
破砕機オイルクーラー取替、オ
イルタンク清掃等

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

H31.4.17

機械器具設置
新潟市中央区親松80-4
施設工業㈱
中川　一広

599,400 H31.4.17 H31.7.25

※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。



（単位：円）

入 札 及 び 契 約 調 書

公 共 工 事 の 名 称 ごみ焼却場　助剤サイロ清掃委託

入 札 執 行 日 平成31年4月17日

入 札 場 所 五泉地域衛生施設組合　大会議室

担 当 係 名 施設第二係

入 札 の 種 別 指名競争入札

１．入札調書

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額
第１回入札 第２回入札

委35

477,777

施設工業㈱ 1,065,000

入札書比較
最低制限価格

以下余白

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※「入札書比較予定価格」は、予定価格の108分の100に相当する金額です。

※「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額です。

㈱ヨシキ 404,352

三恵㈱ 975,000

㈱ヨシキ 374,400

※「落札価格」は、入札価格の100分の108に相当する金額です。

２．契約調書

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

五泉市論瀬8902番地2
助剤サイロ内部の清掃、残余反
応助剤の処分

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

H31.4.17

委託
新潟市西区大野316-3
㈱ヨシキ
渡邉　武二

404,352 H31.4.17 H31.6.5


